
PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO 

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 025, DE 2 DE ABRIL DE 2024 

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º Designar os funcionários ,FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA BORGES
matricula 45/1.551.422-8, Gerente I da Gerência de Manutenção de Sinalização da CET
/PRE/CGO, , matrícula 40/1.551.303-0, TécnicoALEXSANDRO LISBOA COIMBRA
de Estradas da Gerência de Manutenção de Sinalização da CET/PRE/CGO e ANA

matricula 45/1.551.260-8, Subgerente II daCLAUDIA BREDA MALAQUIAS, 
Subgerência de Almoxarifado da CET/PRE/DAF/GIL como responsáveis pelo
acompanhamento da execução do contrato nº inserto no processo nº 009/2024 CET-PRO-

que tem por objeto a aquisição de chapas de alumínio composto, necessários2022/01203, 
às atividades da Gerência de Manutenção de Sinalização, conforme as especificações

, firmado com a empresa constantes do Termo de Referência VIBHUTI COMÉRCIO
LTDA EPP, cabendo aos designados, a atestação dos documentos fiscais, observando-se o
disposto no decreto nº 34.012 de 20 de junho de 2011.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 2 de abril de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS 
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA 

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
02

6A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 03/04/2024 às 14:51:32.
Documento Nº: 5562549-8614 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5562549-8614

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00026-A

